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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/02/2021 4524000072658 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.00 73,197.87
02/02/2021 227456460 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 1,676.47 71,521.40
02/02/2021 922745646 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.51 71,518.89
03/02/2021 227550221 COMISION REEMPLAZO TOKEN 2,250.00 69,268.89
03/02/2021 227565469 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 13,832.87 55,436.02
03/02/2021 922756546 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.75 55,415.27
03/02/2021 227569916 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 778.70 54,636.57
03/02/2021 922756991 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.17 54,635.40
03/02/2021 227570302 CR transferencia a cta cte 769,539.35 824,174.75
03/02/2021 227570979 CR transferencia a cta cte 10,063.73 834,238.48
03/02/2021 227579626 PAGO DESDE CTA. CTE. 74,366.28 759,872.20
03/02/2021 822757962 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 759,792.20
04/02/2021 227612373 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 747,992.20
04/02/2021 922761237 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 747,974.50
04/02/2021 4524000000081 NOMINA VIA NETBANKING 263,793.89 484,180.61
04/02/2021 16209 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 472,180.61
04/02/2021 16210 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,250.00 455,930.61
04/02/2021 16208 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 73,883.21 382,047.40
04/02/2021 16094 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,200.00 376,847.40
05/02/2021 4524000035073 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 376,839.60
05/02/2021 4524000035071 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 376,821.60
05/02/2021 4524000035072 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.38 376,797.22
05/02/2021 4524000035070 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 110.82 376,686.40
05/02/2021 4524000035074 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 395.69 376,290.71
05/02/2021 16207 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 373,290.71
05/02/2021 16220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,200.00 368,090.71
05/02/2021 16212 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,300.00 353,790.71
08/02/2021 4524000064827 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 353,786.21
08/02/2021 4524000064826 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.80 353,778.41
08/02/2021 4524000064828 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.45 353,756.96
08/02/2021 16211 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 346,756.96
08/02/2021 16222 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 343,756.96
08/02/2021 16224 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 339,956.96
08/02/2021 16190 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 316.67 339,640.29
09/02/2021 4524000046792 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.48 339,639.81
09/02/2021 4524000046794 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 339,635.31
09/02/2021 4524000046791 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 339,629.61
09/02/2021 4524000046793 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 339,619.11
09/02/2021 227899658 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,750.00 329,869.11
09/02/2021 922789965 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.63 329,854.48
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09/02/2021 227900266 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,750.00 320,104.48
09/02/2021 922790026 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.63 320,089.85
09/02/2021 227900619 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,543.98 307,545.87
09/02/2021 922790061 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.82 307,527.05
09/02/2021 227900793 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,551.19 294,975.86
09/02/2021 922790079 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.83 294,957.03
09/02/2021 16205 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,892.68 290,064.35
10/02/2021 4524000031910 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.34 290,057.01
10/02/2021 16221 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 288,057.01
10/02/2021 16219 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 284,257.01
10/02/2021 16223 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 280,457.01
10/02/2021 16188 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 950.00 279,507.01
11/02/2021 4524000034365 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.43 279,505.58
11/02/2021 4524000034363 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 279,502.58
11/02/2021 4524000034362 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 279,496.88
11/02/2021 4524000034364 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 279,491.18
11/02/2021 16191 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,266.67 278,224.51
11/02/2021 16192 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,266.67 276,957.84
11/02/2021 16217 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,600.00 254,357.84
12/02/2021 4524000025231 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.90 254,355.94
12/02/2021 4524000025232 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.90 254,354.04
12/02/2021 4524000025233 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.90 254,320.14
12/02/2021 16215 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 250,320.14
12/02/2021 16228 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.53 133,095.61
15/02/2021 4524000033000 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 133,089.61
15/02/2021 4524000033001 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 132,913.77
15/02/2021 16214 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 18,600.00 114,313.77
15/02/2021 16206 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 111,491.07
15/02/2021 16225 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 109,491.07
16/02/2021 4524000044313 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,488.07
16/02/2021 4524000044312 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 109,483.84
16/02/2021 4524000044311 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.90 109,455.94
16/02/2021 16176 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 105,455.94
16/02/2021 16227 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 101,455.94
17/02/2021 4524000036253 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 101,449.94
17/02/2021 4524000036254 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 101,443.94
22/02/2021 16226 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 98,443.94
22/02/2021 228697495 CR transferencia a cta cte 9,648.44 108,092.38
22/02/2021 228697851 CR transferencia a cta cte 372,000.00 480,092.38
22/02/2021 16218 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 476,292.38
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23/02/2021 4524000041793 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 476,287.88
23/02/2021 4524000041794 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 476,282.18
23/02/2021 16117 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,125.00 475,157.18
24/02/2021 4524000034876 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.69 475,155.49
24/02/2021 16233 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 450,155.49
24/02/2021 16234 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 440,155.49
24/02/2021 16236 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,400.00 427,755.49
24/02/2021 16235 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 200,000.00 227,755.49
24/02/2021 228917809 CR transferencia a cta cte 769,539.35 997,294.84
25/02/2021 4524000043654 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 997,279.84
25/02/2021 4524000043655 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.60 997,261.24
25/02/2021 4524000043653 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 997,223.74
25/02/2021 4524000043656 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 300.00 996,923.74
25/02/2021 229010657 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 984,923.74
25/02/2021 922901065 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 984,905.74
26/02/2021 4524000000080 NOMINA VIA NETBANKING 266,791.54 718,114.20
26/02/2021 229070203 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 706,314.20
26/02/2021 922907020 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 706,296.50
26/02/2021 16230 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 704,096.50
26/02/2021 16271 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 78,353.39 625,743.11
26/02/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 625,568.11

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 28
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
625,568.11Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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